gis fidem re ipsa repraesentaret, peccatorumque labem vera poenitundine vitaque sanctiore aboleret: ἵδος ταῦτα, inquit, καὶ πεῖραν αὐτός τοι δύστικος καὶ ίμας λήφεσθαι δίδωσε καὶ εἰληφετε. ἐπιδαψιεύσατο ταῖς ὑποθέσεσι τῆς ἀποκαρύζεται. Haec postrema cum Suidas tacito scriptoris nomine protulisset, neque unde sumta forent compertum esset, fieri non potuit, quin versio Latina fingeretur prorsus a resto sensu dissidens: ad exponentum autem usus est eadem formula, χατάχιρος ἔχριστος, quam isti verbo supra iunxisse vidimus Philonem; quae potestas licet pluribus in locis commode respondeat, hic tamen prior est Budaei explicatio, corollarium etiam & auctarium addidit his sceleribus, ob quae cieclus fuerat ecclesia: a qua ratione nec Petavius discedit: eam quidem Syneios suisse mentem, exinde clare conficitur, quod sclera mox enumeret graviora, quibus cum ante vacasset Andronicus nunc semet illigaverat: atque adeo paene par est illud Firmi de propria muliercula Ep. XLI, οὐδεμιας ἐλλειπον μοχθηριας ὑπερβολὴν εἰς τὸ προσδιηναι ἀμαρτιας εἰφ' ἀμαρτιαις. Obscurior est non ipso sensu, qui satis expeditus, sed ambigua Grammaticae proprietatis facie loquendi ratio apud Euseb. H. E. III, c. 23: Menander Simonis magi successor εἰς ἄκρον τῆς γοντειας οὐκ ἐλεγεν τοῦ διδασκάλου προσλθαν μειζονι επιδαψιεύσται περατολγιας: magnus Valefius eum in modum Latine convertit, ut, vim huic verbo non medium se tribui velle, sed passivam, ostendat: pluribus adhuc & absurdioribus figuris exuberavit; tanquam si recte dici putasset ἐπιδαψιεύσθαι πλούτον, τιμαῖς, abundare divitiis, honoribus, ac familia; quale genus ego quidem nullis adhucdum exemplis munitum reperi. Idcirco potius dederim: supra magistrum se profudit in opiniones portentosiores: diversa nonnihil ratio foret, si legeretur, μειζονις ἐπιδαψιεύσται περατολογιας, magis auget cumulatque impii doctoris absurdia portenta. Gregor. Nyssen. T. II, pag. 35 B. ἀλευδὸς γαρ ἡ ἐπαγγειλάμενος, ὑπὲρ τὸν αἵτην επιδαψιεύσμονος (multum enim abest, ut ex επιδαψιλούμενος, quod depravatum editur, cum Suicero verbum plane inusitatum constituant επιδαψιεύσθαι) τῇ μηγαλοδηρᾳ τῶν χαριομάτων qui promisit Deus meneiri nescit, & supra quam petas Largius exaggerat donorum gratiose tributorum ubertatem. Ex his intelligi fatis potest, sive sententiam Luciani, seu phrasin speates, parum omnino interesse, utrum accipias, Bene vero factum, Minnos, quod exemplo producio Largius aliquid accumules aequem admieraris; an, quod in exemplo proposito uberior illustrando impensis etiam, aequo ipse fecerim, verferis. Utrovis modo ingenio Graeci sermonis aequo fuerit satisfactum. HEMST.

ead. l. 13. Ποιεις κολάζω) Longe aliter Ms. qui sic habet: ποιῶ φανῆ εἰ κολάσσις μὲν ίμας ὑπερέτας γυναικίους ὃν ή Κλωθὸς προσέταττε, τιμίσσις δὲ τούτους. Cur potius hanc Parcam, quam aliam, nominet, ratio est, quia Μοῖραι alio nomine Κλωθοῖ. BOURD.

Pag. 238. l. 5. Δοκεῖς) Hoc si retineas, ut tempora melius inter se congruant, scribendum erit ἀπελαύνεις sin ἀπελαύσις placuerit, δοκεῖς itidem migrare iusserim in futurum δόξεις. HEMST.